
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico del Activo
17/jul./2020

 Del 01/abr./2020 al 30/jun./2020
12:00 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: ADMIN2

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $116,366,913.35 $680,873,483.85 $43,813,609.76$637,059,874.09 $160,180,523.11

   ACTIVO CIRCULANTE $116,366,913.35 $95,617,669.90 $38,429,034.07$57,188,635.83 $154,795,947.42

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $42,311,693.58 $78,529,069.41 $37,968,125.93$40,560,943.48 $80,279,819.51

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $74,055,219.77 $1,256,041.64 $460,908.14$795,133.50 $74,516,127.91

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $15,832,558.85 $0.00$15,832,558.85 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $585,255,813.95 $5,384,575.69$579,871,238.26 $5,384,575.69

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $535,121,593.51 $5,221,409.53$529,900,183.98 $5,221,409.53

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $49,937,528.05 $163,166.16$49,774,361.89 $163,166.16

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $95,120.00 $0.00$95,120.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $101,572.39 $0.00$101,572.39 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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